
ΑΔ 291/2018 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 4 Ιουλίου 2018 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 295 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: 
info@dimosagias.gr  

mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 291/2018 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Ορισμός διαχειριστή πληρωμών για το Κέντρο Κοινότητας του Δήμου Αγιάς. 

 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. την παρ.1 περιπτ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010τεύχος Α’), 

2. το άρθρο 254 του ν. 3852/10, 

3. την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 45/74300/28.12.2010, 

4. το Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α') και ιδίως το άρθρο 48 αυτού, 

5. την υπ’ αρίθμ. 151/2016 (ΑΔΑ: 6Ν42Ω6Ι-ΑΕ3) και την υπ’ αρίθμ. 41/2017 (ΑΔΑ: 

730ΩΩ6Ι-Μ3Κ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς, 

6. την απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας με ΑΔΑ: ΩΒΒΧ7ΛΡ-32Ι, 

7. την υπ’ αρίθμ. 185/2014 (ΑΔΑ: 7Φ0ΜΩ6Ι-ΙΙΠ) απόφαση του Δημάρχου Αγιάς. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Ορίζεται ο Γώγος Γρηγόριος του Γεωργίου μόνιμος υπάλληλος, ταμίας του Δήμου Αγιάς 

του κλάδου ΠΕ Οικονομικού με βαθμό Β’ και ΑΦΜ 111260236, να διενεργεί όλες τις πληρωμές 

που αφορούν το Κέντρο Κοινότητας Αγιάς με κωδικό 2017ΕΠ00610020, για την κίνηση του 

λογαριασμού του, στην Τράπεζα της Ελλάδος, μέσω του Συστήματος Ηλεκτρονικών Πληρωμών. 

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:info@dimosagias.gr
mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: 6Ψ4ΝΩ6Ι-8ΝΛ


		2018-07-04T14:01:54+0300
	Athens




